

---

## Pachet electric 1

I.D.: 48863826

---

Data publicarii	11.08.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 545,30 RON - 545,30 RON

---

Descriere: Pachet electric format din: Cofret modular etans aparent IP65 ,24 module si 3 deschideri, cod Kaedra 13991: 1buc x 164,83lei/buc = 164,83 lei; Priza industrială trifazată pt montaj incastat in tablou inclinata 400V, 5P, 32 A, cod PKF32F435: 1buc x 29,93lei/buc = 29,93 lei; Priza monofazata 230V 16 A pt montaj incastat in tablou, cod 81141: 1buc x 21,37lei/buc = 21,37 lei; Priza mobila PK Pratika IP 44, 400V, 5P, 32 A, cod PKE32M435: 1buc x 18,43lei/buc = 18,43 lei; Siguranta fuzibila sticla 5x20 mm 250V 3.15A, cod ZKS-3.15A: 20 buc x 2,36lei/buc = 47,20 lei; Siguranta fuzibila sticla 5x20 mm 250V 5A, cod ZKS-5A: 20buc x 2,37lei/buc = 47,40 lei; Siguranta fuzibila sticla 5x20 mm 250V 6.3A, cod ZKS-6.3A: 20buc x 2,73lei/buc = 54,60 lei; Prelungitor electric 3 prize ,3x1.5 mmp, 5 m cu CP: 2buc x 30,00lei/buc = 60,00 lei.

---